
  

     Wrocław, dnia 12.09.2023 r. 

 

 

 

 

     

 

nr postępowania: BZP.2710.34.2023.AP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa czytnika 

spektrofotometrycznego do analizy wzrostu drobnoustrojów wraz z zestawem 

płytek pomiarowych” 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.09.2023 r. o godz. 10:30.  

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert: 

Kryterium 1: Cena (C) – 60% 

Kryterium 2: Termin realizacji zamówienia (T) - 20% 

Kryterium 3: Oferowany okres gwarancji (G) – 20% 

 

1 

Alab Sp. z o.o. 

Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

NIP: 525 235 89 33 

 

małe przedsiębiorstwo 

 

C: 194 819,70 zł brutto 

T: 60 dni 

G: 36 miesięcy 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


